Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3691/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato em área pública, na Rua Consília Pereira Costa, em frente nº 336, no Bairro Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar  que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato em área pública, na Rua Consília Pereira Costa, em frente nº 336, no Bairro Jardim Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a roçagem de mato no local, pois muitos pedestres utilizam essa área para atravessar a Rua Limeira, correndo o risco de serem atropelados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de abril de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-
28952be8-2a20-4a03-9b3f-5d5b5ca391b6.png
PROTOCOLO $391/2017 - 12/04/2017 17:20

image1.jpeg

image10.jpeg